ESTADO DO RIO GRANDE DO S’JL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUALANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Ver. BISPO PADOVAN

, r,rf

— , 1’ /

WER~DOR

REQUERIMENTO n° IQia I2025jf’~

Providêncbs ccrr relação a reparo
da via Ania Garibalde quadra 10
Bairro Taca ara Brtes.

Documento 23212025

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores:

O Vereadcr BISPO PADOVAN, vem respeitosamente, nos termos do atiço 1’6 do
Regimento nternc desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo ocuto
Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para OLE determine aos setores
competentes o reparo ca via, Rua Anita Garibaide quadra 10 Bairc: abajara Brites.

JUSTIFICATIVA

O Vereador Bispo Padovan recebeu solicitação dos morado-es da Rua: Anta
Garibalde quadra O Bairro: Tabajara Brites segundo relato a via ~ecess ta urgente de jm
reparo pois oferece riscD para a comunidade.

Ver.
Bancada ao Podemos

Uruguaiana, 20 ce Agosto de 2C25.